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Härefter försöker Östling få mer konkreta uppgifter på personens signalement och en ren allmän uppfattning om läget på platsen.

Detta försöker han inskaffa sig genom personer som finns där och som kommit till. Han försöker få en kontroll över läget också genom kommissarien Gösta Söderström.

Efter ytterligare en kort tid kommer någon av Östlings patruller tillbaka med en civil person.  Lars Jeppsson 

Civilpersonen hänvisas till någon, vilken Östling i dag inte kommer ihåg, för att han hos denne ska kunna få lämna sin berättelse.

Kort tid härefter anländer en polisbuss till platsen. 

Det är polisinspektör Krister Persson som med sina mannar blir tilldelad arbetsuppgiften att sköta avspärrningen.

Östling gör under tiden härefter fortsatta försök att få grepp om vad som inträffat och signalement på förmodad gärningsman.

Östling vill poängtera att han vid den här tiden såg som sin huvuduppgift att ta upp jakten på den person som uppgavs ha sprungit från platsen.

Han ville inte själv binda upp sig vid tagande av anteckningar och andra upplysningar utan hänvisade sådana arbetsuppgifter till andra kollegor.

Östling meddelade via radion att han skickade ut två patruller för efterföljande av gärningsman.

Under hand så anlände ytterligare polisbilar till platsen. 

Östling hade under hand också kontakt med sina två patruller som rapporterade till honom de platser de befann sig på och vad de gjorde och i övrigt sina göranden och låtanden i allmänhet. 

Östlings patruller gjorde, enligt Östling själv, vad som ankom på dem och och med tanke på de bakomliggande uppgifter som fanns, sitt bästa för att söka av de områden som kunde vara aktuella.

Efter att Djurfeldt och hans kollega Hermansson avlämnat en civil person till brottsplatsen för att andra poliser skulle ta hand om denne person, återvände Djurfeldt efter order av Östling åter tillbaka efter en förmodad flyktväg.




Kan anknyta: KD11030, D12673
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